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KALENDERWOCHE 10
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.03. - 07.03.2026
Unsere Angebote KW 10 - 13 auf Seite 8

Unsere Angebote KW 12 auf Seite 6,7

Unsere Angebote KW 11 auf Seite 4,5

Unsere Angebote KW 10 auf Seite 1,2,3

Naturell,
Medium

und Classic

ANGEBOT
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 4,99 *

3
EWiK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 3,75 € Pfand

ZWEI KISTEN
FÜR 30,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

GRAUER BURGUNDER TROCKEN
SCHEUREBE LIEBLICH

SPÄTBURGUNDER HALBTROCKEN

RHEINHESSEN

ANGEBOT
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 3,99 *

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 5,32 €

Pfandfrei

DOPPELPACK
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 30,- *

1
MW

2 x 20 x 0,5 Ltr.
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

PILSENER -6 Pilsbier-Spezialitäten

Auf der
Rückseite:
6 Pilsener

Bierspezialitäten
im handlichen

Finkbeiner
6er-Probierträger

LIEBE AUF DEN
ERSTEN SCHLUCK
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KALENDERWOCHE 10
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.03. - 07.03.2026

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP KW 10|11|12|13 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

ANGEBOT
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 4,99 *

1
MW

9 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,74 €

zzgl. 2,85 € Pfand

Apfel Schorle und
Apfel-Kirsch Schorle

ANGEBOT
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 8,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 1,07 €

zzgl. 3,30 € Pfand

€ 10,99
1

MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,78 €

zzgl. 2,46 € Pfand

Bayreuther Hell
0,5 / 0,33 Liter,

Bayreuther Hell
Alkoholfrei,

Bayreuther Urstoff,
Bayreuther

Hefe-Weissbier
0,5 Liter Flasche

Bayreuther Hell
Alkoholfrei,

Bayreuther Urstoff,
Bayreuther

Hefe-Weissbier
0,5 Liter Flasche

AUCH IN DER KLEINEN FLASCHE 

BAYREUTHER HELL
20 x 0,33 LITER € 16,99 

AUCH IN DER KLEINEN FLASCHE 

BAYREUTHER HELL
€ 16,99 

PLUS 1 KISTE VALVITA
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand
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Eistee Pfirsich
und

Eistee Berry

ANGEBOT
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 0,99 *

4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 3,- €

zzgl. 0,25 € Pfand

ANGEBOT
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 1,99 *

5
EW

1,0 Ltr. TetraPak
1 Liter = 1,99 €

Pfandfrei

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

* Nur in teilnehmenden Märkten
und solange der Vorrat reicht. Zzgl 3,- € Pfand.

EINE KISTE
BAYREUTHER KAUFEN

= EINE KISTE
VALVITA INKLUSIVE



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 02.03. - 07.03.20263

KALENDERWOCHE 10
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.03. - 07.03.2026

ELEGANT & CHARAKTERSTARK

IM MÄRZEN
DER BRAUER
Früher, ohne technische Kühlung, brauten die Brauer vor Beginn der 
wärmeren Jahreszeit ein Bier mit höherer Stammwürze und mehr 
Hopfen ein. Aus dieser Tradition braut man noch heute in Berg ein 
besonders charaktervolles Märzen!

Helles Gerstenmalz, helles und 
dunkles Caramelmalz

Tettnanger Tradition, 
Tettnanger Aromahopfen

Bottich-Gärung und Zweifach-
Reifung durch Aufkräusen 
von 9°C auf -1°C fallend.

GERSTE/MALZ

HOPFUNG

GÄRUNG/
REIFUNG

ALKOHOL
STAMMWÜRZE

Krombacher Pils,
Pils Alkoholfrei und

0,0% Pils Alkoholfrei
verschiedene Sorten

Helles Lagerbier
 und NaturRadler

ANGEBOT
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 10 | 02.03.-07.03.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Nur für kurze Zeit!

ZKB AZ Finkbeiner Märzen 101x68mm 2024.indd   1 30.01.24   15:16

€ 16,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

zzgl. 3,10 € Pfand



Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
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KALENDERWOCHE 12
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

16.03. - 21.03.2026

16.03. - 21.03.2026 6

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.

OSTER-ZUGABE
Zu jedem Kasten S.Pellegrino 6 x 1,0 Ltr.

erhalten Sie einen Schoko-Osterhasen
*Nur in teilnehmenden Märkte solange der Vorrat reicht!

Acqua Minerale 
Naturale Frizzante

Verschiedene
Sorten

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 15,99 *

1
MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 5,10 € Pfand

Sprudel, Medium
und Naturell

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 6,99 *

2
MW

12 x 1,0 Ltr. PET
1 Liter = 0,58 €

zzgl. 3,30 € Pfand

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 11,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 11,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 0,48 € Pfand

verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter Glas
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 0,90 € Pfand

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 6,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,17 €

zzgl. 2,40 € Pfand



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 16.03. - 21.03.20267

KALENDERWOCHE 12
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

16.03. - 21.03.2026

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf

€ 17,49
1

MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,65 €

zzgl. 4,50 € Pfand

€ 16,99
1

MW

27 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,91 €

zzgl. 3,66 € Pfand

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 4,99 *

5
EW

6 x 0,098 Liter
1 Liter = 8,49€

Pfandfrei

verschiedene
Sorten

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 4,50 € Pfand

Original und Alkoholfrei

ANGEBOT
KW 12 | 16.03.-21.03.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 6,99
1

MW

4 x 0,33 Liter
1 Liter = 5,30 €

zzgl. 0,32 € Pfand

€ 5,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 0,48 € Pfand



BURKHARDT ORANGENSAFT
JETZT MIT EXTRA SAFTIGEM BONUS*

Burkhardt
Orangensaft

aus Orangensaft-
konzentrat

KALENDERWOCHE 11
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

09.03. - 14.03.2026

09.03. - 14.03.2026 4www.finkbeiner.biz

Verschiedene
Sorten

€ 5,49
1

MW

4 x 0,2 Liter
1 Liter = 6,86 €

zzgl. 0,60 € Pfand

€ 1,29
4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 3,91 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Sport Classic, Sport Medium, 
Sport StillSport Still

ANGEBOT
KW 11 | 09.03.-14.03.2026

€ 5,99 *

1
MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Das stille Mineralwasser
aus dem Schwarzwald

KALORIENARM

mit Zusatz von Vitamin C

ANGEBOT
KW 11 | 09.03.-14.03.2026

€ 5,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,71 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Classic, Sanft, oder Naturell

€ 5,99
1

MW

12 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,- €

zzgl. 3,30 € Pfand

aus dem Schwarzwald

€ 5,79
4
EW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,97 €

zzgl. 1,50 € Pfand

€ 17,99
1

MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 3,- €

zzgl. 2,40 € Pfand

Burkhardt
Orangensaft
Direktsaft

Burkhardt
Milder Orangen-
Mandarinensaft
Direktsaft

€ 19,49
1

MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 3,25,- €

zzgl. 2,40 € Pfand

JETZT MIT EXTRA SAFTIGEM BONUS*

** Zzgl 0,30 € Pfand, nur in teilnehmenden Märkten, solange der Vorrat reicht.

GETRÄNKE SATT
DURST MATT Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

BEIM KAUF EINER KISTE BURKHARDT ORANGENSAFT 6 x 1,0 LITER
ERHALTEN SIE VOM 09.03. BIS 14.03.2026 JE EINE FLASCHE BURKHARDT 
APFELSAFT UND ORANGENSAFT 0,2 LITER DAZU. **



09.03. - 14.03.2026Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz5

KALENDERWOCHE 11
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

09.03. - 14.03.2026

Chiemseer Hell
Gebraut in Rosenheim am Inn

ANGEBOT
KW 11 | 09.03.-14.03.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Andechser Spezial Hell
Andechser Hell Alkoholfrei

Andechser Weißbier Hell
oder Weißbier Hell Alkoholfrei

Einfach QR-Code scannen oder das entsprechende Teilnahme-
formular direkt auf www.finkbeiner.biz ausfüllen und gewinnenå 
Gewinnen Sie einen Besuch des Klosters Andechs
�bei eigener  nreise�, inkl. einer Übernachtung für zwei
Personen und einer Brotzeit im Andechser Bräustüberl. 
Teilnehmen kann Ieder ab 18 )ahren, ausgenommen Mitarbeiter der
beteiligten 4nternehmen und deren  ngehÅrige. Der 1echtsweg ist
ausgeschlossen. Eine !arauszahlung des &ewinns ist nicht mÅglich.

MITMACHEN UND
GEWINNEN!

Finkbeiner und Andechs verlosen 2x einen

!esuch im *loster  ndechs, mit ½bernachtung 

und !rotzeit im !rxustüberl für Ie 2 Personen

ANGEBOT
KW 11 | 09.03.-14.03.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3.10 € Pfand

Paulaner Weißbiere
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 11 | 09.03.-14.03.2026

€ 16,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Münchner Hell, 
Münchner Hell Alkoholfrei, 

Natur-Radler

PAULANER
MÜNCHNER HELL
GIBT´S AUCH IN DER 
KLEINEN FLASCHE

20 x 0,33 LITER |  € 16,99 

ANGEBOT
KW 11 | 09.03.-14.03.2026

€ 16,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie das
Warsteiner Alkoholfrei 0,0%

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie
zwei Flaschen Warsteiner
Alkoholfrei 0,0%* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 09.03. - 14.03.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

Goldener Preis 2023 DLG und
Goldener Preis 2023 DLG
Bestes alkoholfreies Bier

Isotonisch, vitaminhaltig und mit 
malzig-mildem Geschmack für alle,
die nach natürlicher Erfrischung suchen.

PROBIERCOUPON*

Viele spannende Informationen zum Thema
Mehrweg finden Sie auf der Internetseite:

www.mehrweg-mach-mit.de

Viele spannende Informationen zum Thema
Mehrweg finden Sie auf der Internetseite:

www.mehrweg-mach-mit.de



Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

Ensinger
Schillerquelle

Mit seinen wertvollen
InhaltsstoȮen ist dieses

Heilwasser besonders gut
für die &esundheit:

Es stxrkt *nochen und
Muskeln, hxlt die 5erdauung

in Schwung und beugt
Mangelerscheinungen vor. 

www.ensinger.de

Mainhardter
Römerquelle Heilwasser

Das klassische Premium-
Heilwasser Mainhardter

1ÅmerPuelle ist das natürliche 
Heilwasser aus und für

die 1egion. Nachweislich
wirksam und das ganz

ohne bekannte Wechsel-
oder Nebenwirkungen. 

www.roemerquelle.de

Hirschquelle
Heilwasser

Hirschquelle Heilwasser
enthxlt sOezifische Mineral-

stoȮe, wie HXdrogencarbonat,
sowie *ohlensxure, die

sich in ihrer besonderen
*ombination wohltuend

auf Magen und Darm
auswirken.

www.hirschquelle.de

enthxlt sOezifische Mineral-
stoȮe, wie HXdrogencarbonat,

Informationen zu Heilwasser:
www.heilwasser.com
www.heilwasser-ratgeber.de

Gerolsteiner
Heilwasser

Gerolsteiner Heilwasser
enthält viel wertvolles

Calcium, Magnesium und
HXdrogencarbonat. Es trxgt

zu einer verbesserten
Mineralienversorgung bei

und wirkt unterstützend
bei der !ehandlung

von Osteoporose.
www.gerolsteiner.de

Staatl. Fachingen
Heilwasser

Mit dem hohen Gehalt an
HXdrogencarbonat unterstützt

dieses Heilwasser
einen ausgeglichenen

Sxure-!asen-Haushalt.
Damit ist es eine ideale

Ergänzung beim Genuss
sxurebildender SOeisen.

www.fachingen.de

Staatl. Fachingen

Seine amtliche 9ulassung erhxlt Heilwasser durch das !undesinstitut für
 rzneimittel und MedizinOrodukte �!f rM�. Für die 9ulassung müssen 0ualitxt,
6irksamkeit und 4nbedenklichkeit in einem aufwendigen 5erfahren
nachgewiesen werden.

  Für Heilwasser gelten damit von allen 6asserarten
die hÅchsten gesetzlichen Hürden. Dieses wird aus
unterirdischen, vor 5erunreinigungen geschützten
0uellen gewonnen. Es dürfen keine künstlichen
9usxtze beigefügt werden, so dass es sich um
ein NaturOrodukt von ursOrünglicher
1einheit handelt.

'eHKVasser EÈr Cas txFKHBhe 6ohKAeȯMCeM
• Amtlich zugelassen als Arzneimittel
• 6issenschaftlich nachgewiesene 6irkungen
• 9ur 5orbeugung, Linderung und Heilung
• 5iele MineralstoȮe und SOurenelemente
• Eines der xltesten Naturheilmittel

€ 7,49
1

MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,83 €

zzgl. �,�0 § Pfand

€ 4,99
1

MW

9 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,74 €

zzgl. 2,8� § Pfand

€ 6,49
1

MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,08 €

zzgl. 2,40 § Pfand

€ 7,99
1

MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,89 €

zzgl. �,�0 § Pfand

€ 9,99
1

MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,11 €

zzgl. �,�0 § Pfand

Hirschquelle
Heilwasser

Hirschquelle Heilwasser
enthxlt sOezifische Mineral-

stoȮe, wie HXdrogencarbonat,
sowie *ohlensxure, die

sich in ihrer besonderen
*ombination wohltuend

auf Magen und Darm
auswirken.

www.hirschquelle.de

stoȮe, wie HXdrogencarbonat,

€ 7,99
1

MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,89 €

zzgl. �,�0 § Pfand

Frucht-Frucht-
DirektsaftDirektsaftDirektsaftDirektsaftDirektsaftDirektsaft

ZUGABE
ZWEI FLASCHEN FINKBEINER

BIO-FRUCHT-GEMÜSE-DIREKTSAFT

9u Ieder Kiste der oben aufgeführten
 Heilwässer erhalten Sie vom 02.03.2026 

bis 28.03.2026 je zwei Flaschen
Finkbeiner !io-Frucht-&emüse-Direktsaft 

0,� Liter dazu	
	9zgl. Pfand 0,1� §. Nur in teilnehmenden Mxrkten solange 5orrat reichtå  



www.finkbeiner.biz/angebote/

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf

KW 10-13 | MÄRZ
	 4nsere  ngebote und DauerniedrigOreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.03. - 28.03.2026

ANGEBOT
KW 10-13 [ 02.0�.-28.0�.202�

€ 12,99 *

2
MW

12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,08 €

zzgl. �,�0 § Pfand

DRINK RESPONSIBLY

FINKBEINER & JÄGERMEISTER 

VERLOSEN
2 GASGRILLS!

A
B

B
IL

D
U

N
G

 Ä
H

N
L
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H

JETZT
MITMACHEN 

UND GEWINNEN!
www.finkbeiner.biz�aktionen�

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und ¼ffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/



www.finkbeiner.biz/angebote/

KW 10-13 | MÄRZ
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.03. - 28.03.2026

GETRÄNKE
CHANNEL

Folge unseren
Social Media Kanälen

HOUSTON, WIR HABEN DURST!
START MISSION FINKBEINER

PILSENER - 6 Pilsbier-Spezialitäten
im handlichen

Finkbeiner
6er-Träger

ANGEBOT
KW 10-13 | 02.03.-28.03.2026

€ 3,99 *

1
MW

4x0,5 / 2x0,33 Ltr.
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 0,55 € Pfand

Krombacher Pils 0,5 Liter
Warsteiner Pilsener 0,5 Liter

Finkbeiner Premium Pils 0,5 Liter
Rothaus Pils 0,5 Liter

Berg Pils 0,33 Liter
Beck´s Pils 0,33 Liter

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie das Gold Ochsen Ulmer Hell
und das Ulmer Hell Alkoholfrei

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten
Sie je eine Flasche Ulmer Hell und
Ulmer Hell Alkoholfrei*
*Dieser Coupon ist gültig vom 02.03. - 28.03.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.NEU IM SORTIMENT:

Gold Ochsen Ulmer Hell
Alkoholfrei 0,5 Ltr. Dose




